
ZARZĄDZENIE NR 29/24 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 259 ust. 2 w zw. z art. 2 pkt. 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów polegających na: 

1) zwiększeniu o kwotę 200 000,00 zł, 

2) zmniejszeniu o kwotę 1 300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków polegających na: 

1) zwiększeniu o kwotę 200 000,00 zł, 

2) zmniejszeniu o kwotę 1 300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniu wydatków w działach na kwotę 
41 945,91 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 36 128 018,21 zł w tym: 

- bieżące w wysokości 16 834 069,21 zł, 

- majątkowe w wysokości 19 293 949,00 zł 

2) wydatki ogółem 38 483 096,21 zł w tym: 

- bieżące w wysokości 17 379 171,97 zł, 

- majątkowe w wysokości 21 103 924,24 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Michał Piotr Skubis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847598FE-B8A0-4AC0-B545-56D77346A783. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/24 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj
: 

Zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 57 350,00 -1 300,00 56 050,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 57 350,00 -1 300,00 56 050,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

57 350,00 -1 300,00 56 050,00 

855   Rodzina 1 502 123,71 200 000,00 1 702 123,71 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 502 123,71 200 000,00 1 702 123,71 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 502 123,71 200 000,00 1 702 123,71 

Razem: 1 913 517,36 198 700,00 2 112 217,36 
Razem własne dochody, z tego: 34 015 800,85 0,00 34 015 800,85 

Własne dochody bieżące: 14 721 851,85 0,00 14 721 851,85 
Własne dochody majątkowe: 19 293 949,00 0,00 19 293 949,00 

Zadania zlecone: 1 913 517,36 198 700,00 2 112 217,36 
Razem: 35 929 318,21 198 700,00 36 128 018,21 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847598FE-B8A0-4AC0-B545-56D77346A783. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/24 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 371 939,00 0,00 371 939,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 371 939,00 0,00 371 939,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 25 000,00 -25 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 346 939,00 25 000,00 371 939,00 

750   Administracja publiczna 101 000,00 0,00 101 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 101 000,00 0,00 101 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 -1 900,00 98 100,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 1 900,00 2 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 112 700,00 0,00 112 700,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 112 700,00 0,00 112 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 11 776,00 51 776,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 -6 900,00 33 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -4 876,00 20 124,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00 500,00 7 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 -500,00 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 207,66 0,00 27 207,66 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 307,66 0,00 6 307,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 307,66 1 569,91 2 877,57 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -1 569,91 3 430,09 
 92195  Pozostała działalność 20 900,00 0,00 20 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 285,00 -1 200,00 9 085,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 615,00 1 200,00 11 815,00 

Razem: 36 284 278,85 0,00 36 284 278,85 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847598FE-B8A0-4AC0-B545-56D77346A783. Podpisany Strona 1



Rodzaj: Zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 42 242,75 -1 300,00 40 942,75 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 42 242,75 -1 300,00 40 942,75 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  38 960,00 -800,00 38 160,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 282,75 -500,00 2 782,75 

855   Rodzina 1 502 123,71 200 000,00 1 702 123,71 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 502 123,71 200 000,00 1 702 123,71 

  3110 Świadczenia społeczne 1 223 552,00 194 000,00 1 417 552,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 621,48 5 026,00 42 647,48 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 017,70 850,90 240 868,60 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 932,53 123,10 1 055,63 

Razem: 1 913 517,36 198 700,00 2 112 217,36 
Porozumienia z AR: 86 600,00 0,00 86 600,00 

Razem własne wydatki, z tego: 36 284 278,85 0,00 36 284 278,85 
Własne wydatki bieżące: 15 205 354,61 -25 000,00 15 180 354,61 

Własne wydatki majątkowe: 21 078 924,24 25 000,00 21 103 924,24 
Zadania zlecone: 1 913 517,36 198 700,00 2 112 217,36 

Razem: 38 284 396,21 198 700,00 38 483 096,21 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847598FE-B8A0-4AC0-B545-56D77346A783. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 29/24 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów: 

1) dokonać zmniejszenia planu dochodów w dz. 751 o kwotę 1 300,00 zł, zgodnie z informacją o dotacjach na 
zadania zlecone z KBW w Suwałkach, 

2) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 855 o kwotę 200 000,00 zł, zgodnie z informacją o dotacjach 
na zadania zlecone z PUW w Białymstoku. 

2. Zmiany w planie wydatków: 

1) dokonać przeniesienia planu wydatków w dz. 600 na kwotę 25 000,00 zł z wydatków bieżących na wydatki 
majątkowe, 

2) dokonać przeniesienia wydatków własnych bieżących w dz. 750, 754, 921 na łączną kwotę 15 745,91 zł 
w związku z bieżącą realizacją budżetu Gminy, 

3) dokonać przeniesienia planu wydatków w dz. 921 na kwotę 1 200,00 zł – środki w ramach realizowanego 
funduszu sołeckiego, 

4) dokonać zmniejszenia planu wydatków w dz. 751 o kwotę 1 300,00 zł, zgodnie z informacją o dotacjach na 
zadania zlecone z KBW w Suwałkach, 

5) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 855 o kwotę 200 000,00 zł, zgodnie z informacją o dotacjach 
na zadania zlecone z PUW w Białymstoku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847598FE-B8A0-4AC0-B545-56D77346A783. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 29/24 WÓJTA GMINY PŁASKA z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 5 pkt 2


	§ 6
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków
	Załącznik 3 - Objaśnienia dokonanych zmian
	ust. 1 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 1
	pkt 2 w zał.3 ust. 1

	ust. 2 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 2
	pkt 2 w zał.3 ust. 2
	pkt 3 w zał.3 ust. 2
	pkt 4 w zał.3 ust. 2
	pkt 5 w zał.3 ust. 2




